
 

 

 

 

 

                                      Città Termale      

 

                                               Comune  di  Montevago 
                                                Provincia di Agrigento 
 

                           D E T  E R M I N A Z I O N E  S I N D A C A L E 
 

 
           N.  37                                                                                            del 1.10.2012 
 
 

 
    Oggetto: Nomina della sig.ra Abate Caterina alla carica  di Assessore 

Comunale. 
 
 

 L’anno duemiladodici il giorno uno del mese di ottobre nella  Casa Comunale 
e nella sua stanza 
 

IL SINDACO 
 

 
VISTA la nota prot. 7803 dell’01.10.2012 con la quale l’Assessore Comunale 

Lisciandra Nicolò comunica le proprie dimissioni da componente della Giunta 
Municipale; 

 
RITENUTO di procedere alla nomina di altro Assessore Comunale in  

sostituzione del predetto componente; 
 
VISTO l’art. 12 della L.R. 7/92 e ss.mm.ii; 
 
VISTO il comma 1, art 4 della L.R. n.6 del 5 aprile 2011;  
 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 
RITENUTO di nominare alla carica di Assessore Comunale la sig.ra Abate 

Caterina, nata a Castelvetrano il 07/05/1983, residente a Montevago in via Gravina, 
22 e iscritta nelle liste elettorali del Comune di Montevago; 

 
DATO ATTO che la stessa non incorre nei casi di ineleggibilità ed 

incompatibilità di cui all’art. 12 della L.R. 7/92 e ss.mm.ii 

 



DETERMINA 

- Di nominare alla carica di Assessore Comunale la sig.ra Abate Caterina, nata 
a Castelvetrano il 07/05/1983, residente a Montevago in via Gravina, 22 e iscritta 
nelle liste elettorali del Comune di Montevago; 

 
- Di trasmettere copia del presente provvedimento al Consiglio Comunale, 

alla Prefettura di Agrigento, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e 
della Funzione Pubblica; 

 
di dare atto che con la nomina dell’Assessore è garantita la presenza di 

entrambi i generi, femminile e maschile, nella composizione della Giunta Comunale 
come previsto dal comma 1, art 4 della L.R. n. 6 del 5 aprile 2011; 
 

- Di dare atto che la Neo-Assessore Comunale  prima di essere immessa 
nell’esercizio delle proprie funzioni presterà giuramento in presenza del Segretario 
Comunale secondo quanto previsto dalle normative vigenti. 

 
 

IL SINDACO 
(Calogero Impastato) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata  pubblicata  per  15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio  del  Comune  dal ………………. al ……………… 
 
 
 L’ADDETTO                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
______________________                                   ____________________________ 
 
 


		2012-10-01T10:04:04+0000
	Impastato Calogero


		2012-10-01T10:05:28+0000
	Impastato Calogero




